
 Inbjudan till vårens veteranträff 
      

MKTs Veteraner inbjuder nu till Speedway träff i Malmö  
Den 13e t.o.m 14e Maj.  
Vi skall träna tävla och ha trevligt tillsammans under Kristi Himmelsfärds dag och Fredagen som är en klämdag. 
För dem som har Husvagn med sig kommer det att finnas möjlighet redan på Onsdagen (efter Seriematchen 
mellan Gnistorna och Filbyterna, som MCHK Rundbanas medlemskort gäller som inträde  förare och mekaniker. 
Innan matchen gäller uppställning på parkeringsplatsen på ängen innan banan)att ställa upp den på den nya 
upplysta parkeringsplanen  intill banan. 
Best Western Hotell Jägersro (2 km från Banan) ger rabatt på rumspriser, uppge SMC vid beställning Tel: 
+46406717500 Fax: +46406717510 Jägersrovägen 160 21237 Malmö. 
 
 Program: 
Onsdagen: För de som har Husvagn kommer plats att anvisas ute på klubben efter seriematchen Gnistorna 

Filbyterna. 
Torsdagen: Träning kl: 09:00 – 12:00 
 Regularitetstävling kl: 13:00 – 16:00 
 Grillfest från kl 19:00 då klubben tänder upp grillarna och deltagarna tar med sig  

vad de själva vill grilla och äta. Hamburgare för grillning finns att köpa i vår Cafeteria 
Eventuellt kl: 20:00 blir det lättare underhållning. 

Fredag: Träning 09:00 – 10:00 
 Lagtävling kl: 11:30 – 14:00 där MKT gör upp lagen beroende på hur många 
 som anmäler sig, varifrån man kommer och så jämt som möjligt så att vi kan få  
 en spännande tävling. 
 Kamratmåltid ca: 15:00 kommer att avsluta  träffen och detta bjuds förare  

samt mekaniker på. Övriga gäster kan erbjudas mat till en kostnad av 50:- SEK. 
Prisutdelning sker i anslutning till måltiden med plaketter till samtliga deltagare. 
Pokaler i regularitetstävlingen till 1:an 2:an 3:an samt plaketter till lag 1,2 och 3 
i lagtävlingen.  

Lördag: Har MKTändstiftet en ordinarie träningsdag Träningsavgift tillkommer 
 ( Cyklar med liggande motorer skall ha dirt deflektor) 

   Regler för motorcyklarna: 
De skall vara utrustade enl. MCHK Rundbanas reglemente. 
Ljuddämpare skall finnas( Jap har dispens för ljuddämpare ). 
Maskinbesiktning av motorcyklarna och övrig utrustning innan träning. 
OBS Medlems numret högra sidan på motorcykeln 10 cm höga siffror  
Så att de är synliga från Speaker tornet 
De som har tar med hjälmhuvor och eventuella lagvästar och glöm  
ej MILJÖMATTOR  

                           Kostnad: 
Kostnaden för hela den här helgens träff är 600:- SEK inkluderar startavgift 
och kamratmåltid. Husvagnsuppställning fritt. 

Söndag: Sofiero Classic i Helsingborg för dem som är intresserad.( upplysningar  
Nils Holgersson) 
   Anmälan: Är bindande och görs till: 
Nils Holgersson: Tel/Fax: 0413-550375 

 
Senaste anmälningsdag Onsdag 6  maj. Därefter göres kör schemor 
Efteranmälan gäller bara för träning om inte något återbud har inkommit 
Ange också om Du vill köra både regularitets och lagtävling samt MC data. 
Välkommen med din anmälan till MK Tändstiftets Veteraner 

 
 
 


